
UCHWAŁA NR LXXV/468/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu uczniów 
niepełnosprawnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.)1 Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 
niepełnosprawnych w ramach realizacji obowiązków wynikających z art.  32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.), określa się obowiązującą  
w Gminie Ząbkowice Śląskie stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu, jako równą  określonej w przepisach 
wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2201). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B49F43-D1E5-4791-AAFB-0754707869DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14.12.2016r. Prawo oświatowe, stawkę  
za 1 kilometr przebiegu pojazdu określa rada gminy, w drodze uchwały, przy czym stawka  
ta nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2  ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 180  i 209). 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki  
za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Ząbkowice Śląski, w wysokości określonej w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. nr 27  poz. 271  z późn. zm.).  
 
 

Sporządził: Inspektor ds. finansowo-administracyjnych - Marzena Mróz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B49F43-D1E5-4791-AAFB-0754707869DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



